c) (95r) 'Oracio' *Pie et exaudibilis domine Iesu Christe deus noster, clemenciam tuam cum omni supplicacione deposcimus ... et peregrinis ad patriam reversionem. Amen.* (A. WILMART, Precum libelli quattuor aevi Karolini, Ephemerides liturgicae, Roma 1940, p. 93; cf. V. LEROQUAIS, Livres d'heures I, p. 46).

d) (95v) ['Oratio'] *Angelum tuum sanctum nobis hic et ubique custodem ... requiem eternam propicius dignare digneris. Qui cum.* (A. WILMART, op. cit., p. 94).

e) (95v) 'Oracio' *Deus qui manus tuas et pedes tuos et totum corpus ... salvator mundi rex glorie. Qui.* (V. LEROQUAIS, Livres d'heures I, p. xxiv).

f) (96r) 'Oracio' *Domine Iesu Christe filii dei vivi piissime pater qui neminem vis perire ... per intercessionem b. Marie virginis matris tue dulcissime. Qui tecum ... Amen.*

g) (98r) 'Sequitur oracio que debet dici post oraciones precedentes' *Deus qui voluisti pro redempcione mundi nasci, circumcidi ... quo perduxisti tecum latronem crucifixum pendentem. Qui cum patre.* (Cf. V. LEROQUAIS, Livres d'heures I, p. 119).

h) (98v) 'Alia oracio multum devota ut patet legendō eam' *O Iesu per tuam misericordiam esto michi Iesus et quid est Iesus nisi plasmator ... secundum magnam misericordiam tuam. Pater noster.*

i) (99r) 'Commemoracio de beata Anna matre beate Marie virginis que habet XL dies indulgentie' *Anna parens sublimis ...*

k) (99v) 'Sequitur oracio de septem ultimis verbis Iesu Christi in cruce pendens, quam qui devote cothidie flexis genibus dixerit nec inimicus homo nec dyabolus ei nocere poterit nec sine confessione morietur et per XXX<sup>ta</sup> dies ante obitum suum Mariam virginem videbit in adiutorium suum' *Domine Iesu Christe qui septem verba die ultime (!) ... iocundari et morari. Per infinita secula seculorum. Amen.* (V. LEROQUAIS, Livres d'heures II, p. 342).

*l) (101r) «Sieben Verse Bernhards», cf. V. LEROQUAIS, Livres d'heures I, p. xxx. 122. 125 etc.*

*Illumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte ... dedisti leticiam in corde meo. 'Oracio' // (102r) Omnipotens sempiterne deus qui Ezechieli regi ... graciam secundum tua munera consequi mereamur. Per.*

*m) (102r) 'Oracio' Deus propicius esto mihi peccatori omnibus diebus ... omnibus diebus vite mee in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.*

*n) (103r) 'Quicumque hanc oracionem sequentem dicet habebit octogintos annos pro venialibus peccatis et pro tempore perdito' Domine Iesu Christe ego miser peccator rogo te et amoneo ... ab omnibus inimicis meis in hora mortis mee. Amen. Pater noster. Ave Maria.*